Os iusti meditabit
 sapiam r lingua ei9
 loquet iudicauit lex dei eius
 in corde ipsius **N**oli emu
 lari i malignatibz neq ze
 laucis facentes iniquitate
Tacuit ei dñs **11o**
Stestamenti pias r
 pncipe feat cu ut
 sit illi sacerdoti dignitas
 metuu **p** **M**ias dñi met
 num cantabo **item 11o**
Sacerdotes tui bñdicate
 dno sa r huiles corde
 laudate deum **p** **B**ñdicate
 aut opa dñi dno laudate et
 sup exaltate eu in secula **11o**
Sacerdotes eius indu
 ant salutare r scti ei9
 exultatione exultabunt **p** **M**e
 meta dñe dñi r ois malsuetu
Exaudi dñe **p** **12o**
 res nras quas i i
 gressoris tui **N** sollemp
 nitate deferimus ut qui
 tibi digne meruit famu
 lari eius mite tibz met
 us ab oibz nos absolue
Pra qd opt **o** **p**mas p
 tens ut bñ r gressa

no tu atq; pōnās mei
as adiuuem. au 9 uatua
sollepnā celebrāmus p.
S tōr 9 felloz hior
N nos qō dñe fone
at pōsa 9 felloz 7 pia in
gitez intressio tueatur p.
E tte sacerdos
magnus qui in die
hys suis placuit deo 7 in
uentus ē iustus: 7 in tpe
uauūdie suis ē regalia
cō Non ē inuentus filis
illi: qui 9 seruaret legem
exelli. Ideo iure iurando:
fecit illū dñs crescere in
plebem suā. Bndicōne
dñi genū dedit illi: 7 tes
tamentū suū 9 firmāuit
sup caput eius. Cognō
uit enī in bndicōibz suis.
9 seruauit illi miam suā.
7 inuenit grām corā dñi
lis dñi. Magnificauit enī
ī 9 spū regum: 7 dedit il
li coronā glē. Statuit illi
testamentū sepitūū: et
dedit illi sacdōnū magnū
7 habuit illū ī glōria
7 iungit sacdōnū 7 habere

12.
laute innotēptus: et
offerre illi intendum dig
nū in odorem suauitatis
T hūm deduxit. **S**apientia
dñs pūas rectas: 7 ostē
dit illi regnū dei. 7 dedit
illi sciām scōz. Honesta
uit illū in laboribz: et
9 plent labores illius.
In fraude inuenit eū illi
affuit: 7 honestū fecit il
lum. Custodiuit illum
ab inimicis suis: 7 ascē
duntaribz tutauit illum.
Et certamen forte dedit
illi ut uinceret: 7 sciret
qm omī potētor ē sapia.
Hec uenditū iusti non
dereliquit: s; apōtōribz
liberāuit eum. Descēdit
cū eo in foueam: 7 in uia
nō dereliquit illū. donec
asserret illi sceptrū regni.
7 potēgā aduersus eos
qui eū depmehant. Et
mendaces ostendit: q
maculauerūt illū. Et de
dit illi claritatē etēpnā.
dominus deus nolter
Ps. 119. 173. ad hōmōs

Heres Doctus uari-
is et pegrinus: no-
lite ab dno. Optimum est
em gra cor: stabile: no-
elas que non p fuerit am-
bulantibus in eis. Habe-
mus altare de quo edere
no habent p fite qui ta-
bernaculo delezunt. Quo-
re em aialiu mfer: sag-
uis pto msta p pofite:
hoc corpa tremant: ex-
tra castra. Propter qd
ilic ut sustaret plagu-
nem suu p p h: extra por-
tam pallus e. Excamus
igit ad eu extra castra: i-
peru eius portantes. Noci
habemus hic manentem
auitate: s futura iniqui-
mus. Desipm em offera-
mus hostia laudis semp-
deo: id est fructu labior.
q fite au nom eius. Bene-
ficiat aut et g munita-
nis nolite obliuila. Tali-
bus em hostijs p meretur.
Vltus cor suu **sapie** deus
tradidit ad uigilandu di-
luculo et ad dnm qui fecit

illu: et in spai altissimi
deprabit. Aperiet os suu
i orone: et p delictis suis
deprabit. Si em dno mag-
nis uoluerit spu sapie
replebit illu: et ipse fan-
qua ymbre mittit eloqa
sapie sue et morone q fi-
tebit dno. Et ipse diriget
q silu eius et disciplinas:
et in absconditis suis co-
siliabz. Et ipse palam fa-
cet disciplin toctie sue:
et in lege testamenti dmi
glabit. Collaudabunt
mli sapiam eius: et usq
in scdm no teletur. Non
recedet memoria eius:
et nomen eius requirit
agnatione in gnatione.
Dedit dno **sapientie**
q fessione sco suo:
exalto in uis glie. De omi
corde suo laudant dnm:
dilexit dnm qui fecit illu.
Dedit illi gra i micos
potentia: et stare fecit can-
tores gra altare et in so-
na cor dulces fecit matos.
Dedit in celebratombz

terna corporis tui e oculus
tuus. Si oculus tuus fuit
simplex: totum corpus tuum
lucidum erit. Si autem nequam
fuit: etiam corpus tuum
tenebrosu erit. Nite ergo
ut lumen quod in te e. tene
bre sit. Si ergo totum corpus
tuum lucidum fuit non habes
aliquam partem tenebrentem: e
rit lucidum totum. Et sicut
lucerna fulgoris illuina
bit te. *Mathem.*

In illo die i. d. s. parabola
hanc. Homo quidam pere
gre profectus uocauit
seruos suos: et tradidit
illis bona sua. Et qui se
dit quinque talenta. alij autem
duo. alij uero unum. unum
quis secundum proportionem uirtutis. et p
fectus est. Statim abiit
autem qui quinque talenta accepe
rat. et operatus e in eis. et
lucratu e alia quinque. Si
militer et qui duo accepe
rat. lucratu e alia duo.
Qui autem unum acceperat. a
biens fodit in terra et ab
scudit pecunias domini sui.

13.
Post multu uo tempore ue
nit dominus seruorum illorum: et
posuit rationem in eis. Et
accedens qui quinque talenta
acceperat: optulit alia u.
talenta dicens. Domine quinque
talenta tradidisti mihi: ecce
alia u. suplucratu sum.
Aut illi dominus eius. Euge ser
ue bone et fidelis: quia su
per pauca fuisti fidelis. super
multa te constituam. Intra in
gaudium domini tui. Accessit autem
et qui duo talenta acceperat:
et ait. Domine duo talenta tra
didisti mihi: ecce alia duo su
plucratu sum. Aut illi dominus
eius. Euge serue bone et
fidelis: quia super pauca
fuisti fidelis: supra multa
te constituam. Intra in gau
dium domini tui. *Lucam.*

In illo die i. d. s. Sint
lumbi uiri parati: et luce
ne ardentes in manibus
uestris. Et uos similes ho
iibus expectantibus dominum suum
quando reuertatur. et ueniat:
ut cum uenerit et pulsauerit
ostium aperiant ei.

Bat serui illi quos cum ue-
nerit dominus inuenit uigi-
lantes Amen dico uobis:
quod pauper se et faciet illos
disturbare et transiens
ministrabit illis Et si ue-
nerit misericordia uigilia. et si
misericordia uigilia uenit. et ita
inuenit: bat sunt serui illi
Hoc autem latete: qui si
sciret per familias qua
hora fur ueniret uigila-
ret utique et non suerit
per hanc domum suam Et uos
estate parati: quia quia homo
non putatis filius hominis
ueniret.

Tallos dicitur d. b. simili-
tudine hanc homo qui
bat nobilis abijt in regio-
ne longinquam: amper
sibi regnum et uenit voca-
tis autem seruis suis: fe-
dit illis decem minas Et
ait ad illos negotiamini
dum uenio Cuius autem eius
operant illi: et miserunt
legatione post illi dice-
tes Nolumus hunc regna-
re super nos Et factum est

ut rediret accepto regno
et iussit uocari seruos qui-
bus dederat pecunias ut sa-
ret quantum quisque negotia-
tus esset Venit autem pri-
mus dicens Domine: mina
tua: decem minas acqui-
siuit Et ait illi Euge ser-
ue bone: quia in modico
fuisi fidelis. eris pro parte
hanc supra decem ciuitates
Et alter uenit dicens Do-
mine: mina tua fecit quin-
que minas Et huic ait Et
tu esto supra quinque ciuita-
tes Et alter uenit dicens
Domine ecce mina tua: qua
habui repositam in suda-
rio Timidi enim te quia homo
austerus es: tollis quod
non posuisti et metis quod
non seminasti Et dixit ei
De ore tuo te iudico: ser-
ue nequa Facias quod e-
go austerus homo sum: tolles
quod non posui et metis
quod non seminavi Et qua-
re non dedisti pecunias me-
am ad mensam et ego ue-
niens cum uisuris utique ex-

Donum hoc est uos inuenit
et uos inuenit et uos inuenit
et uos inuenit et uos inuenit
et uos inuenit et uos inuenit
et uos inuenit et uos inuenit

egisse illam. Et altatibus
dixit. Auferre ab illo nimiam.
Et date illi qui habet decem minas.
Et dixerunt ei. Domine habet decem
minas. Dim autem uobis:
quod si habet dabit et habundabit.
Ab eo autem qui non habet:
et quod habet auferetur ab eo.
Verumptamen in iudicis
meos illos qui uoluerunt
me regnare super se:
ad ducite huc et interficite
ante me. Et hinc dicitis: pro
cebat ascendens ierosolima.
Nihil tibi dixit d. s. *matthij*
Vos estis sal terrae. Quod si sal
cui uenerit in quo salietur?
Ad nichil ualeat ultra:
nisi ut mittatur foras et
culcetur ab hominibus. Vos estis
lux mundi. Non potest
candela abscondi: super
montem posita. Neque
accendunt lucernam et
ponunt eam sub modio.
Sed super candelabrum:
ut luceat omnibus qui in
tomo sunt. Sic luceat
lux ustra coram hominibus:
ut uideant opera ustra
bona. Et glorificent patrem
uostrem qui in caelis est. *off.*

14
Ueritas mea et misericordia mea
cum ipso et in nomine meo exalta
bit. cornu eius. *off.* **I**lle
in dauid seruum meum et electo
suo unxi eum manus enim mea
auxiliabitur ei et brachium meum
firmabit eum. *off.*
Hostias tibi domine pro me
memoracione sancti confessoris tui
si deferimus suppliciter te
precantes. ut sicut illi prohibuisti
sancitatem fidei claritate sit
nobis indulgentiam largi
aris et pacem. *off.* **S**ancti
confessoris tui atque pontificis
quod domine ueneranda festiuitas
tue pietatis sacrificium
nostrum reddat acceptum. ut
per hanc salutare hostias
et ueniam consequamur et gratias
Diuina plebis tue *off.*
quod domine sancte confessor tuorum
si fiant tibi gratia suffragia
quod et amicos nos protegat
periculis pro. *off.* **B**eatus
seruus que cum uenit dominus in
uenit in gilaute amen dico
uobis super omnia bona sua con
tinet eum. *off.* **D**omine quod
tales tradidisti mihi ecce alia

quique super lucantibus sic euge ser-
ue bone et fidelis quia ipse pauci
fuit fidelis super multa te gasti-
tua intra regnum domini tui

Fidelis servus et puerus
que constituit dominus super fami-
liam suam ut det illis in pace tri-
stia mensuram

Sancta salutaris
suscipietes precem quam misere-
ricors deus ut habet in angelis
saris tui nos ubique oratione
ad invicem in omni veneranda
ne si tunc optulimus in ma-
restati per

Si angelis
ris tui atque potestas in
domine pro nobis assistentes quam
demencia tua ut per omnia que
super sumus eterna gaudia
capiamus per omnia **S**umme
tes gaudia sempiterna de
participacione sacramenti
et de festivitate beatorum angelorum
et si quam ad vitam vitam
eternam per

Vultum tuum deprecabor
omnes divites plebem
ad ducet regi reges
post ea preme eius adducet
tibi in leticia et exultacione

Frustravit cor meum verbum bonum
domini dico ego opera mea regi

Dilexisti iustitiam
domine et odisti iniquita-
tem propterea unxit te deus deus
tuus oleo leticie pro sortibus
tuis **F**rustravit cor meum

Querebam te testis
monitus tuos in spiritu
regni et non scitebam et medi-
tabar in mandatis tuis que
dilexi nimis **S**icut in ma-
culati iniqua que ambulat in lege

Expectaverunt
prophete ut preterirent
me testimonia tua domine intel-
lexi omnia precepta tua vidi
sive latum mandatum tuum
nimis **S**icut in maculati
iniqua qui ambulat in lege tua

Audeamus omnes
omni die festum
celebrantes in honore
virginis tenemus pas-
sione gaudent angeli et col-
laudat filium dei **F**rustravit
cor meum verbum bonum dico ego

Domine omnipotens
deus ut qui beate
virginis tue natalicia in

quod dicitur
pro domo no 63

Sacramenti munus ob
lati. et intercedente b[eat]a
et gl[ori]osa semp[er] uirgine dei
genitrice maria cu[m] b[eat]is
ap[osto]lis petro et paulo et
omnib[us] s[an]c[t]is. adiu[n]ctis nos
reddat et uisitatib[us] expi
atos. et ad uisitatib[us] ex
peditos. p[er] to. **Annus**

Quocirca q[ui]s o[mn]ip[ot]ens
deus. ut interces
sio s[an]c[t]e dei genitricis ma
rie s[an]c[t]e q[ue] om[n]i sp[irit]ui
p[ri]ncipaliter p[ro]ph[et]e ap[osto]lo
et n[ost]ro s[an]c[t]o uirgini.
et om[n]i electo[rum] tuor[um] nos
ubiq[ue] defendat. ut du[m] co
e[m] meita uolum[us] p[ro]ci
ma sentiamus p[er] to. **Ter**

Oblatis q[ui]s d[omi]ne placat
re munereib[us] et intercede
te b[eat]a maria cu[m] o[mn]ib[us] s[an]c[t]is
tuis adiu[n]ctis nos defende

Sup[er]sumis **sup** p[ro]p[ri]etatis
d[omi]ne b[eat]e marie s[an]c[t]e uirgini
om[n]i s[an]c[t]o meita uenera
tes sacramenta celestia.
p[ro]ci q[ui]s. ut q[ui]d temp[or]alit[er]
gerimus eternis gau
dijs s[er]uamur. p[er] **iii**